ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /BC- UBND          Hà Vinh, ngày         tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO

V/v gửi ảnh tham gia trưng bày ảnh “Khoảnh khắc Gia đình Việt Nam”

trong hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống BLGĐ năm 2022.

Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

                             - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 987/UBND - VHTT ngày 20/04/2022 của UBND

huyện Hà Trung về việc tham gia trưng bày ảnh “Khoảnh khắc Gia đình Việt

Nam” trong hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống BLGĐ năm 2022. Nhằm phục vụ

công tác hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống BLGĐ đạt kết quả cao.

UBND xã chỉ đạo cán bộ chuyện môn thực hiện việc làm ảnh để phục vụ

tham gia trưng bày ảnh “Khoảnh khắc Gia đình Việt Nam” trong hội thi tìm hiểu

Luật Phòng chống BLGĐ năm 2022.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo UBND huyện, Phòng Văn hóa Thông

tin huyện Hà Trung biết và chỉ đạo thực hiện nhiện vụ tiếp theo./

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT. Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T07:27:49+0700

		2022-05-10T09:43:39+0700

		2022-05-10T09:43:52+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T09:44:25+0700